
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DA LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 124840/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
012/2023

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

Bergson Iduino de Oliveira

 

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do
julgamento do procedimento em referência, que tem por objeto o Registro de
Preços para FUTURA AQUISIÇÃO DE CAMAS HOSPITALARES MOTORIZADAS E POLTRONAS
RECLINÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE DR. JUCA.

 

Abalizados nas Propostas apresentada pelas empresas habilitadas conforme Ata
de Realização da Sessão do Pregão Eletrônico SRP nº 012/2023, solicitamos a
Vossa Excelência a análise, para posterior homologação do resultado desta
licitação as licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por ter
sido avaliada e julgada como mais vantajosas para a Administração.

 

Vencedor: FRAGA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 07.758.951/0001-73 Email: fraga.hospitalar@gmail.com Telefone: (62) 3094-9040
Endereço: Rua Bahia, SN, Quadra: 17, lote: 03, Vila Nossa Senhora de Lourdes, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74912-280
Item Descrição Marca Unidade Quant. Preço (R$) Total (R$)

01

Cama Hospitalar Motorizada – Movimentos: Fawler,
Semi-Fawler, Vascular, Flexão de pernas,
Sentado, Cardíaco, Elevação do Leito,
Trendelemburg e Reverso do Trendelemburg
(Proclive). Dimensões: 1,90 x 0,90 c m, Altura
Mínima do leito: 48 cm, Altura Máxima do leito:
70 cm, Grades laterais: 64X28 cm cada,
Capacidade da cama: 180 Kg, Cama BIVOLT.
Cabeceira, peseira e grades laterais em
polietileno injetado ABS de alta resistência e
fáceis de segurar, proteção sem restringir os
movimentos do leito. Dotados de sistema
mecânico, a mesma acoplada abaixo do leito
proporcionando assim maior facilidade ao descer
da cama, fabricada em aço carbono com tratamento
antiferruginoso e acabamento em pintura
eletrostática à pó epóxi. Leito articulado em
chapa de aço dobrada com espessura de 1,20mm e
reforços em tubos quadrados de 20×20mm de alta
resistência. Base revestida em carenagem de
polipropileno com acabamento de superfície em
gel coat. Movimento das articulações através
motor elétrico bivolt. Fabricada em tubos
retangulares de aço carbono ASTM de 50x30x
1,2mm, com tratamento antiferruginoso e
acabamento em pintura eletrostática a pó epóxi,
com rodízios blindados, maciços e decorativos de
4” sendo dois com freios em diagonal e dois
livres 360°.

MEDI SAÚDE UND 20 10.090,00 201.800,00

Total do Vencedor R$ 201.800,00

 
Vencedor: LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES
CNPJ: 06.281.452/0001-75 Email: lifefarma.comercial@gmail.com Telefone: (84) 3211-4988 / 99986-1585
Endereço: Rua Tenente Benedito Pereira, 402 , Petrópolis, Natal/RN, CEP: 59012-290
Item Descrição Marca Unidade Quant. Preço (R$) Total (R$)

02
Poltrona Reclinável – Composta em madeira eucalipto, possuindo braço com
enchimento D20; assento e encosto em espuma D26, revestimento sintético.
Fechado – Altura: 102 cm, Largura: 77 cm, Profundidade: 90 cm. Aberto –
Altura: 102 cm, Largura: 77 cm, Profundidade: 140 cm.

KASA DECORADA UND 20 980,00 19.600,00

Total do Vencedor R$ 19.600,00



 

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 221.400,00 (duzentos e vinte e
um mil e quatrocentos reais).

 

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e
que os preços ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o
que satisfaz as exigências legais.

 

Arez/RN, 13 de junho de 2023.

 

FRANCIMÁRIO BARBOSA

Pregoeiro

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 110601/2021 – PREGÃO
ELETRÔNICO – SRP 006/2021 – PROCESSO Nº 131213/2021

Extrato do Quinto Termo Aditivo ao Contrato nº 110601/2021, firmado em
11/06/2021, com a empresa LR COMÉRCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI; Objeto:
alterar a vigência do Contrato nº 110601/2021, decorrente do PREGÃO
ELETRÔNICO SRP nº 006/2021, por mais 12 (doze) meses, a contar do atual
término da vigência dia 11/06/2023, encerrando-se no dia
11/06/2024; Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei no 8.666/1993;
Cobertura Orçamentária: As despesas decorrentes do contrato em questão
correrão por conta da Lei Orçamentária Anual, Lei Municipal nº. 599 de 27 de
dezembro de 2022, observadas as prioridades fixadas para o exercício de 2023;
Signatários: pelo Contratante, Bergson Iduino de Oliveira e, pelo Contratado,
Lucas Rodrigues Pinto.

 

Arez/RN, 09 de junho de 2023.

 



BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

 

Republicado por Incorreção

[email-download-link namefield=”YES” id=”118″]

OBS.: O e-mail poderá ser enviado ao Spam, favor verificar caso não chegue na
Caixa de Entrada. (O link terá validade de pouco tempo, caso haja demora para
baixar o edital, realizar novamente o processo).

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Arez/RN, instituído pela Portaria Municipal nº
143/2022, torna público a quem interessar que realizará no dia 22 de junho de
2023 às 09h00min (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em
sua forma Eletrônico sob o nº 017/2023, cujo objeto é o Registro de Preços
para a aquisição gradual de Medicamentos Psicotrópicos orais, destinados ao
atendimento de toda população usuária do sistema único de saúde do Município
de Arez/RN, listados no Termo de Referência (Anexo I), tudo em conformidade
com a legislação vigente. O edital encontra-se disponível no site:
www.arez.rn.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações E-
mail: cplarezpma@gmail.com.

 

Arez/RN, 06 de junho de 2023.

 

 

FRANCIMÁRIO BARBOSA

 

Pregoeiro



[email-download-link namefield=”YES” id=”117″]

OBS.: O e-mail poderá ser enviado ao Spam, favor verificar caso não chegue na
Caixa de Entrada. (O link terá validade de pouco tempo, caso haja demora para
baixar o edital, realizar novamente o processo).

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Arez/RN, instituído pela Portaria Municipal nº
143/2022, torna público a quem interessar que realizará no dia 20 de junho de
2023 às 09h00min (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em
sua forma Eletrônico sob o nº 016/2023, cujo objeto é o Registro de preços
visando a aquisição de câmeras de segurança e equipamentos/materiais
necessários a sua instalação para atender as demandas do município de
Arez/RN, de acordo com as condições e especificações constantes no Termo de
Referência (Anexo I), tudo em conformidade com a legislação vigente. O edital
encontra-se disponível no site: www.arez.rn.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações E-mail: cplarezpma@gmail.com.

 

Arez/RN, 02 de junho de 2023.

 

 

FRANCIMÁRIO BARBOSA

 

Pregoeiro

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO Nº 124738/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
011/2023

ASSUNTO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Carteiras,
Conjuntos Escolares e Quadro Branco para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Educação de Arez/RN.

 

OPrefeito Constitucional de Arez/RN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 124738/2023,
modalidade Pregão Eletrônico SRP n° 011/2023, HOMOLOGA a decisão proferida
pelo Pregoeiro, autorizando o Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de Carteiras, Conjuntos Escolares e Quadro Branco para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Educação de Arez/RN. Ficam a(s)
empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da
Prefeitura Municipal de Arez/RN para assinatura da Ata de Registro de Preços
no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de assinatura deste
documento.

ELIAS AVELINO DOS SANTOS – CNPJ: 24.208.480/0001-49, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns): 1; totalizando o valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

LRF DISTRIBUIDORA LTDA – CNPJ: 49.464.926/0001-27, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns): 4; totalizando o valor de R$ 89.700,00 (oitenta e nove mil,
setecentos reais).

MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSILIOS LTDA– CNPJ: 40.256.020/0001-42,
saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 2; totalizando o valor de R$ 152.000,00
(cento e cinquenta e dois mil reais).

MV COMERCIO LTDA – CNPJ: 50.438.061/0001-03, saiu vencedor(a) no(s) item(ns):
3, 5; totalizando o valor de R$ 206.520,00 (duzentos e seis mil, quinhentos e
vinte reais).

 

Arez/RN, 30 de maio de 2023.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Constitucional



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DA LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 124738/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
011/2023

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

Bergson Iduino de Oliveira

 

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do
julgamento do procedimento em referência, que tem por objeto o Registro de
Preços para futura e eventual aquisição de Carteiras, Conjuntos Escolares e
Quadro Branco para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação de
Arez/RN.

 

Abalizados nas Propostas apresentada pelas empresas habilitadas conforme Ata
de Realização da Sessão do Pregão Eletrônico SRP nº 011/2023, solicitamos a
Vossa Excelência a análise, para posterior homologação do resultado desta
licitação as licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por ter
sido avaliada e julgada como mais vantajosas para a Administração.

 

Vencedor: ELIAS AVELINO DOS SANTOS
CNPJ: 24.208.480/0001-49 Email: contato@livrariaconfiança.com.br Telefone: (84)3212-1646
Endereço: AV. REMADOR CLOROALDO BAKKER, 1314 , PAJUÇARA, NATAL/RN, CEP: 59132-000
Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço (R$) Total (R$)

01
QUADRO BRANCO – Quadro Branco Material: Laminado Melamínico, Largura:
3,00 M, Características Adicionais: Calha Pincel/Apagador, Material
Moldura: Alumínio, Altura: 1,20.

SOUZA UND 60 400,00 24.000,00

Total do vencedor R$ 24.000,00
         

 

Vencedor: LRF DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 49.464.926/0001-27 Email: lrf_distribuidora@outlook.com Telefone: (87)3262-0445
Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565, loja 01, São José, Garanhuns/PE, CEP: 55295-200

Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço
(R$) Total (R$)



04

CONJUNTO PARA EDUCAÇÃO INFANTIL 4 LUGARES – A mesa deve ser composta por
tampo em plástico injetado de alto impacto à base de ABS Natural, que se
fixam à estrutura por meio de encaixes, sendo 4 encaixes nas laterais da
mesa (2 de cada lado), 3 encaixes centrais e 4 parafusos. Após montada a
mesa deve medir 610×810 mm e ter 590 mm de altura aproximadamente. A
estrutura deve ser formada por um quadro fabricado em tubo de aço 1010/1020
de seção 20x40mm com 1,2 mm composto por 3 travessas e 2 cabeceiras. Nos
quatro cantos do quadro, na parte inferior do mesmo deve existir um cone em
aço 1010/1020 onde serão montados os pés da mesa. Esse cone deve ser
fabricado em tubo Ø 2” com 2,25mm de parede e receber internamente uma bucha
plástica também cônica e expansível que realizará a fixação das pernas sem o
uso de parafusos. As pernas devem ser fabricadas em tubo de aço 1010/1020 Ø
1.1/2”x 0,9mm de parede. Na extremidade inferior de cada pé deve existir de
uma sapata com regulagem de altura paranivelamento da mesa, fabricada em
polipropileno. Todas as peças metálicas que compõe a mesa devem receber
tratamento anticorrosivo e pintura em tinta Epóxi. A cadeira por sua vez
deve ser constituída de estrutura metálica, assento e encosto plásticos. O
assento deve ser confeccionado em polipropileno copolímero injetado e
moldado anatomicamente com acabamento polido e dimensões aproximadas de 330
mm de largura, 320 mm de profundidade 4 mm de espessura de parede com cantos
arredondados, montados à estrutura por meio de 4 (quatro) cavidades
reforçadas com aletas de no mínimo 2 mm de espessura, que acomodam parafusos
auto atarraxantes para plástico FL de diâmetro 5×30 mm fenda Phillips. A
altura do assento até o chão deve ser de 355 mm aproximadamente. O encosto
deve ser inteiriço, sem nenhum tipo de ventilação ou abertura, fabricado em
polipropileno copolímero injetado e moldado anatomicamente com acabamento
polido. Suas dimensões aproximadas devem ser 330 mm de largura por 185 mm de
altura, com espessura de parede média de 3,5 mm. A peça deve possuir cantos
arredondados e unir-se à estrutura por meio de encaixes de suas cavidades
posteriores aos tubos da estrutura metálica da cadeira e ser travado por
dois pinos retráteis injetados em polipropileno copolímero, na mesma cor do
encosto, dispensando a presença de rebites ou parafusos. A estrutura deve
ser fabricada em tubos de aço industrial, composta por pernas e travessas em
tubo de seção circular com diâmetro de 19,05 mm e espessura de parede de
1,06 mm e “L’s” fabricados em tubo de seção quadrada 20×20 mm e espessura de
parede de 1,2 mm. As peças devem ser unidas entre si por meio de solda MIG.
O conjunto deve receber tratamentos de banhos químicos e pintura epóxi (pó),
o que possibilita proteção contra oxidação e maior vida útil à estrutura.
Nas pontas dos tubos dos pés a cadeira deve receber ponteiras plásticas de
polipropileno para acabamento no padrão FDE, e nas extremidades das
travessas devem ser colocadas ponteiras de polipropileno com aba para
proteção das estruturas quando as mesmas são empilhadas no transporte.
Deverá estar de acordo com a NBR 8096, NBR 9209/86, NBR 8095/2015,
ISO178:2010 e atender aos requisitos da Lei Federal nº 11.762/08. Garantia
mínima de 02 (dois) anos.

REIFLEX UND 100 897,00 89.700,00

Total do vencedor R$ 89.700,00
        

 

Vencedor: MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSILIOS LTDA
CNPJ: 40.256.020/0001-42 Email: meggalicitacao@gmail.com Telefone: (85)99987-0491
Endereço: AV FRANCISCO SÁ, 3190, GALPÃO K, CARLITO PAMPLONA, Fortaleza/CE, CEP: 60310-052

Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço
(R$) Total (R$)

02

CARTEIRA ESCOLAR – Carteira de Estudante: Destro: Cadeira
universitária ISO com assento e encosto confeccionados em
polipropileno. Estrutura Fixa tubular e porta-livros em aço.
Cor azul. Prancheta lateral fixa (destro). Revestimento da
prancheta: melamínico 18 mm Revestimento do assento e encosto:
Polipropileno. Estrutura: aço na cor preta.

Ergonômica UND 1.000 152,00 152.000,00

Total do vencedor R$ 152.000,00
        

 

Vencedor: MV COMERCIO LTDA
CNPJ: 50.438.061/0001-03 Email: mvcomercioal@gmail.com Telefone: (82) 99408-8284
Endereço: AV MANOEL PEREIRA CAVALCANTE, SN, QUADRA21 LOTE 16, Santa Lúcia, Maceió/AL, CEP: 57082-037
Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço (R$) Total (R$)

03

CONJUNTO PARA PROFESSOR – composto de uma mesa e uma cadeira. – Mesa com
tampo em MDP ou MDF, revestido na face superior de laminado melamínico de
alta pressão e na face inferior com chapa de balanceamento, painel
frontal em MDP ou MDF, revestido nas duas f – CONJUNTO PARA PROFESSOR
composto de uma mesa e uma cadeira. – Mesa com tampo em MDP ou MDF,
revestido na face superior de laminado melamínico de alta pressão e na
face inferior com chapa de balanceamento, painel frontal em MDP ou MDF,
revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão (BP),
montado sobre estrutura tubular de aço. – Cadeira empilhável, com assento
e encosto em polipropileno injetado ou em compensado anatômico moldado,
montados sobre estrutura tubular de aço. Pré-escola. Largura: 1200 mm;
Profundidade: 650 mm; Altura: 760 mm; Espessura: 19,4 mm; Tolerância: até
+ 2 mm para largura e profundidade, +/- 1 mm para espessura e +/- 10 mm
para altura Tampo em MDP ou MDF, com espessura de 18mm, revestido na face
superior em laminado melamínico de alta pressão, 0,8mm de espessura,
acabamento texturizado, na cor cinza, cantos arredondados. Revestimento
na face inferior em chapa de balanceamento (contra placa fenólica) de
0,6mm. Aplicação de porcas garra com rosca métrica M6 e comprimento 10mm.
Painel frontal em MDP ou MDF, com espessura de 18mm, revestido nas duas
faces em laminado melamínico de baixa pressão – BP, acabamento frost, na
cor cinza. Dimensões acabadas de 1117mm (largura) x 250mm (altura) x 18mm
(espessura) admitindo-se tolerâncias de +/- 2mm para largura e altura e
+/- 0,6mm para espessura. Topos encabeçados com fita de bordo
termoplástica extrudada, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila), PP
(polipropileno) ou PE (polietileno), com primer na face de colagem,
acabamento de superfície texturizado, na cor cinza, colada com adesivo
Hot Melting. Estrutura composta de: Montantes verticais e travessa
longitudinal confeccionados em tubo de aço carbono laminado a frio, com
costura, secção semi-oblonga de 25mm x 60mm, em chapa 16 (1,5 mm).

MOVEPLAST UND 70 386,00 27.020,00



05

CONJUNTO REFEITÓRIO COM TAMPO INJETADO 8 LUGARES ADULTO /JUVENIL
/INFANTIL – A mesa deve ser composta por tampos modulares fabricada em
ABS injetado de alto impacto, formado por 4 módulos que se fixam à
estrutura por meio de encaixes, sendo 4 encaixes nas laterais da mesa (2
de cada lado) e 3 encaixes centrais por módulo e 4 parafusos por módulo.
Após montada a mesa mede 2480 x 820 mm e tem 760/640/590mm de altura. A
estrutura deve ser formada por um quadro fabricado em tubo de aço
1010/1020 de seção 20x40mm com 1,2mm composto por 3 travessas e 2
cabeceiras. As pernas devem ser fabricadas em tubo de aço 1010/1020 Ø
1.1/2”x0,9mm de parede e encaixadas sem o uso de parafusos. Na
extremidade inferior de cada pé existe de uma sapata com regulagem de
altura para nivelamento da mesa, fabricada em polipropileno. Todas as
peças metálicas que compõe a mesa recebem tratamento anticorrosivo e
pintura em tinta Epoxi. Cadeira. O conjunto é composto por 8 cadeiras,
ela deve ser composta por: estrutura metálica, assento, encosto,
ponteiras, sapatas e fixadores plásticos, e dois parafusos. O assento
deve ser confeccionado em polipropileno copolímero injetado e moldado
anatomicamente com acabamento texturizado e dimensões de aproximadamente
396 mm de largura, 420 mm de profundidade 4 mm de espessura de parede com
cantos arredondados, montados à estrutura por meio de um encaixe em todo
o tubo da base da frente da cadeira e 2 (duas) cavidades reforçadas com
aletas de 2mm de espessura, que acomodam parafusos auto atarraxantes para
plástico de diâmetro 5×25 mm fenda phillips. Na parte frontal, que fica
em contato com as pernas do usuário deve ser provido de borda arredondada
com raio a fim de não obstruir a circulação sanguínea. A altura do
assento até o chão deve ser 460/380/350 mm. O encosto deve ser inteiriço,
sem nenhum tipo de ventilação ou abertura, fabricado em polipropileno
copolímero injetado e moldado anatomicamente com acabamento texturizado.
Suas dimensões são 374 mm de largura por 195 mm de altura, com espessura
de parede média de 3,5 mm. A peça deve possuir cantos arredondados e une-
se à estrutura por meio de encaixes de suas cavidades posteriores aos
tubos da estrutura metálica da cadeira e deve ser travada por dois pinos
retráteis injetados em polipropileno copolímero, na mesma cor do encosto,
dispensando a presença de rebites ou parafusos. A estrutura deve ser
fabricada à partir de tubos de secção redonda com ø 19,05 mm e 1,5 mm de
espessura de parede dobrados e soldados. O conjunto estrutural deve
recebe banhos químicos e pintura Epóxi em pó. As extremidades das pernas
da cadeira recebem sapatas plásticas de acabamento padrão FDE. Deverá
estar de acordo com a NBR 8094/83, NBR 10443/08, NBR 9209/86, NBR
10545/2014, NBR 11003/2009, NBR 8096, ISO 178:2010 e atender aos
requisitos da Lei Federal nº 11.762/08. Garantia mínima de 02 (dois)
anos.

MOVEPLAST UND 100 1.795,00 179.500,00

Total do vencedor R$ 206.520,00
        

 

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 472.220,00 (quatrocentos e
setenta e dois mil, duzentos e vinte reais).

 

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e
que os preços ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o
que satisfaz as exigências legais.

 

Arez/RN, 29 de maio de 2023.

 

 

FRANCIMÁRIO BARBOSA

 

Pregoeiro

[email-download-link namefield=”YES” id=”116″]

OBS.: O e-mail poderá ser enviado ao Spam, favor verificar caso não chegue na
Caixa de Entrada. (O link terá validade de pouco tempo, caso haja demora para
baixar o edital, realizar novamente o processo).



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Arez/RN, instituído pela Portaria Municipal nº
143/2022, torna público a quem interessar que realizará no dia 06 de junho de
2023 às 09h00min (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em
sua forma Eletrônico sob o nº 015/2023, cujo objeto é a Contratação de
instituição bancária com o objetivo de operar, em caráter de exclusividade,
os serviços de gestão da folha de pagamento dos servidores do Município de
Arez/RN, com, inclusive, as condições para prestação de serviços em caráter
de não exclusividade, de empréstimos consignados para servidores, destinados
a atender as necessidades do Município de Arez/RN, de acordo com as condições
e especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I), tudo em
conformidade com a legislação vigente. O edital encontra-se disponível no
site: www.arez.rn.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações E-
mail: cplarezpma@gmail.com.

 

Arez/RN, 23 de maio de 2023.

 

 

FRANCIMÁRIO BARBOSA

 

Pregoeiro


